2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 10.11.2015г. № 1822

	г. Североуральск

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление
жилого помещения муниципального жилищного фонда
по договору найма в специализированном жилищном фонде»,
утвержденный постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 06.12.2012г. № 1750

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601                           «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», распоряжением Правительства Свердловской области                                от 22.07.2013г. № 1021-РП «Об организации перевода государственных и муниципальных услуг в электронный вид», Уставом Североуральского городского округа, статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22 апреля 2015 года № 33, с целью приведения нормативного правового акта Североуральского городского округа в соответствие с действующим законодательством, Администрация Североуральского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору найма в специализированном жилищном фонде», утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа                                   от 06.12.2012г. № 1750, следующие изменения:

1) в тексте слова «отдел жилья и социального развития Администрации Североуральского городского округа» заменить словами «отдел культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа» в соответствующих падежах;

2) в тексте слова «заведующий отдела жилья и социального развития Администрации Североуральского городского округа» заменить словами «заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа»;

3) в тексте слова «специалист отдела жилья и социального развития Администрации Североуральского городского округа» заменить словами «специалист отдела культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово», разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава Администрации

Североуральского городского округа

В.А. Ильиных